
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 65/2011 

Designa membro titular para a Câmara 

de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 4762  Reunião Ordinária, realizada em 12/5/2011, à vista do 

contido no Memorando FED n. 45, de 6/4/2011, (UnBDoc n. 38242/2011, de 

6/4/2011), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar o Professor Erlando da Silva Rêses para a função de membro 

titular da Câmara de Extensão, na condição de representante da 

Faculdade de Educação. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 13 de maio de 2011. 

José Ger usa Junior 

P rsid 

O/cópia: GRE/VRT/FE/D EX/OEX/SOO/SOAISRH 
SCSItar 


